

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO
Č. SD/07/2024 ZE DNE 09.09.2024, VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 09.04.2025
A DODATKU Č. 2 ZE DNE 09.07.2025
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

Mateřská škola v Horních Bludovicích II.

mezi:

Objednatel: **Obec Horní Bludovice**
se sídlem: Horní Bludovice 434, 739 37 Horní Bludovice
zastoupena: Ing. Mgr. Bc. Romanem Nytrou, starostou Obce Horní Bludovice
IČ: 00296686
DIČ: neplátce
právní forma: 801 – Obec
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 168 205 0359/0800
kontaktní osoba ve věcech technických: Milan Chroboček, místostarosta
e-mail: chrobocek@horni-bludovice.cz
telefon: +420 602 719 974
dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel: **ERVO stavby, spol. s r.o.**
se sídlem: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá
zastoupeným: Ing. Mariánem Beníkem, jednatelem
IČ: 25876333 DIČ: CZ25876333
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 209737513/0300
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Marián Beník, jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Vít Nečas, výrobní ředitel
Ing. Jaromír Prudký, stavbyvedoucí
E-mail: ervo@volny.cz
Telefon: 604 564 532
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23891
dále jen zhotovitel – na straně druhé

I. Předmět dodatku

- (1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.09.2024 Smlouvu o dílo č. SD/07/2024 ze dne 09.04.2025, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 k této smlouvě, jejímž předmětem je provedení stavby „Mateřská škola v Horních Bludovicích II.“ (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohody na změně této Smlouvy, a to v tomto rozsahu:
1. V článku I. Předmět smlouvy se v bodě 1.1 mění rozsah prací a dále v článku II. Předmět díla se v bodě 2.1 mění rozsah prací, a to dle odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikované soupisem prací vč. změnového listu. Citovaný soupis prací vč. změnového listu je nedílnou součástí tohoto dodatku (příloha č. 1).
 2. V článku IV. Cena díla se v bodě 4.1 mění cena díla vzhledem k výše uvedeným vícepracím a méněpracím, a to takto:

Vícepráce bez DPH	1 021 247,72 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>- 672 572,80 Kč</u>
Vícepráce a méněpráce celkem bez DPH	348 674,92 Kč

Cena díla dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2	
Cena díla celkem bez DPH	20 332 667,22 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>4 269 860,12 Kč</u>
Cena díla celkem vč. DPH	24 602 527,34 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 3	
Cena díla celkem bez DPH	20 681 342,14 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>4 343 081,84 Kč</u>
Cena díla celkem vč. DPH	25 024 423,98 Kč

- (2) Smluvní strany se dohodly, že veškeré fakturované práce budou hrazeny objednatelem do výše 90% z celkové ceny díla v Kč bez DPH. Objednatel je oprávněn ponechat si 10% z celkové ceny díla v Kč bez DPH jako tzv. „zádržné“.
- (3) Smluvní strany současně tímto sjednávají, že neuhrazenou část ceny díla – zádržné, ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli v konečné faktuře po předání a převzetí díla, odstranění případných vad a nedodělků a po provedení terénních úprav včetně zatravnění.
- (4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

- (1) Osoby podepisující tento dodatek Smlouvy svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.

- (2) Obě strany dodatku Smlouvy prohlašují, že si dodatek Smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- (3) Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- (4) Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu dodatku Smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv, popř. na profilu zadavatele, pokud objednatel nemá tuto povinnost.
- (5) Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o uzavření tohoto dodatku Smlouvy rozhodla Rada obce Horní Bludovice dne 29.07.2025 usnesením č. 1530/RO/127/2025.

Přílohy: soupis prací – MNP, VCP, změnový list

V Horních Bludovicích dne 30.7.2025

V Horních Bludovicích dne 30.7.2025

Obec Horní Bludovice
739 37 Horní Bludovice čp. 434
IČ: 002 96 686



Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra
starosta Obce Horní Bludovice

ERVO
stavby, spol. s r.o.
735 64 Haviřov, Budovatelů 771/1
IČO: 25876333 DIČ: CZ25876333

Ing. Marián Beník
jednatel ERVO stavby, spol. s r.o.

Změnový list		číslo ZL: 03		
Zhotovitel:	ERVO stavby, spol. s.r.o. Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov IČ: 25876333			
Investor:	Obec Horní Bludovice Horní Bludovice 434, 739 37 Horní Bludovice IČ: 00296686	Datum:		
Název akce: „Mateřská škola v Horních Bludovicích II.“				
Způsob odeslání / předání		poštou	e-mailem	faxem
datum:		☐	☐	☐
Odkazy na	specifikaci:	Odůvodnění potřeby změny		
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Příloha rozpočet VCP a MNP		
	na jinou část smlouvy:			
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: 1. Úprava okolí ČOV 2. Oprava stávající kanalizace DN200 3. Kotvení gabionu vč. ocelových předkladů a lomového kamene 4. Větší výměra lešení 5. Bourání asfaltu vč. odvozu a likvidace 6. Odpočet asfaltové plochy – pošta 7. Změna SDK podhledů 8. Odpočet omítek stropů 9. Odpočet maleb stropu 10. Slaboproud, silnoproud pro dataprojektory 11. Odpočet tlakové stanice vč. měření 12. Šachta pro hrubé česle 13. Dopočet chybějících kusů značek 14. Finální povrchy podlah – lino, koberec 15. Zábradlí u potoka vč. terénních úprav 16. Dopočet fasády dle skutečnosti				
Popis a zdůvodnění změny:				
1. Po provedení osazení Čističky odpadních vod bylo nutné provést její překrytí a zabezpečení proti poškození a pádu do daného prostoru. Z daného důvodu bylo nutné provést montáž ocelové konstrukce s překrytím pomocí podlahového pororoštu. Ocelovou konstrukci je nutné uložit na nově				

vybudované ztracené bednění. Pro zajištění odvodu dešťových vod bylo nutné vybudovat dva prostupy z PVC potrubí a instalaci praného kameniva.

Tímto provedením dojde k zajištění proti pádu do prostoru ČOV a zajištění její řádné ochrany před poškozením.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

2. Během provádění výkopových prací byla nalezena stávající kanalizace v kamenině. Po provedení kontroly bylo zjištěno, že kanalizace je na mnoha místech poškozena. Z daného důvodu bylo nutné provést její výměnu se zachováním řádné funkčnosti.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

3. Projektová dokumentace – rozpočet stanovoval provedení 2ks kotev pro upevnění gabionových stěn. Po provedení odtrhových zkoušek podkladu zdiva bylo zjištěno, že je nutné provést zesílení kotevního systému gabionových stěn oproti předpokladu PD. Na základě daného zjištění bylo nutné provést přepočet a úpravu kotevního systému. Dále bylo zjištěno, že rozpočtová položka neobsahuje výplňové kamenivo do gabionových stěn. Z daného důvodu bylo nutné provést dopočet kameniva. Pro zajištění řádné tuhosti nad okenními otvory bylo nutné doplnit ocelové překlady.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

4. Po provedené výstavbě lešeňové konstrukce a následného přepočtu provedené výměry bylo zjištěno, že je provedena větší výměra, než předpokládala projektová dokumentace. Projektová dokumentace stanovovala provedení 496,0m². Ve skutečnosti bylo provedeno o 803,226m² více.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

5. Během provádění odstraňování stávajících asfaltových komunikací bylo zjištěno, že projektová dokumentace – rozpočet neobsahuje odstranění stávající vrstvy asfaltu vč. odvozu na skládku. Z důvodu budování nové komunikace bylo nutné provést odstranění stávajících asfaltových ploch s řádnou likvidací.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

6. Projektová dokumentace stanovovala provedení většího rozsahu nových asfaltových ploch. Po provedeném zhodnocení stávající komunikace kolem objektu pošty bylo stanoveno, že není nutné provést odstranění stávajícího souvrství a vybudování nového. Stávající plocha nevykazovala známky poškození. Na základě dané změny došlo k drobné finanční úspoře.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

7. Projektová dokumentace stanovovala provedení podhledů z desek SDK. Na základě požadavků objednatele došlo k záměně za kazetový podhled. Daná záměna umožňuje provádění budoucích úprav nebo případných doplnění rozvodů dle potřeb uživatele bez zásahu do konstrukce podhledu. Jedná se o záměnu materiálu se stejnými vlastnostmi za stejnou cenu.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 7.

8. Projektová dokumentace stanovovala provedení nových omítek na stropních konstrukcích. Jelikož stropy jsou překryty kazetovým stropem viz změna č.7 nebylo nutné provádět jejich aplikaci.

Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

9. Projektová dokumentace stanovovala provedení nových výmaleb na stropních konstrukcích. Jelikož stropy jsou překryty kazetovým stropem viz změna č.7,8 nebylo nutné provádět jejich aplikaci. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

10. Na základě požadavku objednatele a provozovatele objektu byly doplněny prvky elektro nad rámec PD. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

11. Na základě požadavku objednatele nebylo nutné instalovat tlakovou stanici včetně měřicí jednotky. Daná změna nemá vliv na funkčnost objektu. Danou změnou došlo k drobné úspoře. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

12. Na základě požadavků objednatele byla instalována šachta, před čerpací nádrží do ČOV, pro zachytávání nerozložitelných nečistot. Tím je zajištěna řádná dlouhodobá funkčnost ČOV. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

13. V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že projektová dokumentace – rozpočet neobsahuje správný počet dopravního značení. Pro splnění podmínek stavebního povolení a zajištění řádné kolaudace objektu bylo nutné doplnit dopravní značení dle návrhu PD. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

14. Projektová dokumentace stanovovala provedení PVC v celém prostoru třídy, na kterém měl být uložen koberec – v části herny. Na základě požadavku objednatele byl proveden koberec v celém prostoru herny. Na základě dané změny nebylo nutné provádět montáž PVC v daném prostoru. Pro ukončení koberce u obvodových stěn bylo nutné provést montáž kobercových lišt. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 4.

15. Projektová dokumentace stanovovala provedení zábradlí u propustku v délce 3m. Pro zajištění řádné bezpečnosti bylo nutné zábradlí prodloužit. Prodloužením zábradlí došlo k zajištění řádné bezpečnosti proti pádu do propustku. Dále pro osazení zábradlí bylo nutné provést drobné terénní úpravy. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

16. Po provedené výstavbě lešeňové konstrukce a následného přepočtu výměry fasády objektu bylo zjištěno, že fasáda objektu je větší, než předpokládala projektová dokumentace - rozpočet. Po provedeném přeměření bylo zjištěno, že je nutné provést o 54,229m² více než předpokládala PD. Jedná se tedy o změnu dle § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odstavec 6.

1

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒

odstavec 5, § 222 ☐

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☒

Stanovisko technického dozoru stavby:

Dané změny a skutečnosti byly zhodnoceny a provedeny v možném nejlepším řešení.



Bc. Michal Fišer

Stanovisko projektanta stavby:

Výše popsané změny vznikly v průběhu technického zhodnocení během realizace díla nebo na základě Projektant s danými změnami souhlasí.

Ing. Jiří Novotný

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

-1 050 654,97,- Kč

1 399 329,89,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 7 = - 172 800,92,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 7 = 172 800,92,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 4 = - 589 868,45,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 4 = 440 841,18,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 6 = - 287 985,60,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 6 = 785 687,79,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

348 674,92,- Kč

Dle SOD

Z toho dle § 222, Odst. 6 = 497 702,19,- Kč

Z toho dle § 222, Odst. 4 = - 149 027,27,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Mgr. Bc. Roman Nytra, starosta obce

Ing. Marián Beník, jednatel společnosti

Datum:

[Signature]
30. 4. 2015

Datum:

[Signature]
30. 4. 2015

Rekapitulace změn

"Mateřská škola v Horních Bludovicích II."

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD	20 599 736,82	4 325 944,73	24 925 681,55
Dodatek č. 1	-818 396,01	-171 863,16	-990 259,17
Dodatek č. 2	551 326,41	115 778,55	667 104,96
Dodatek č. 3	348 674,92	73 221,73	421 896,65
Celkem vč. Dodatku č. 1, 2 a 3	20 681 342,14	4 343 081,85	25 024 423,99

Změna č.:	Popis	Forma	Cena	Poznámka
	Změny dle Dodatku č. 1 (ZL 1, 2, 3, 4)	<u>VCP</u>	935 613,50	odsouhlaseno
		<u>MNP</u>	-1 754 009,51	odsouhlaseno

	Změny dle Dodatku č. 2 (ZL 5, 6, 7, 8)	<u>VCP</u>	711 291,41	odsouhlaseno
		<u>MNP</u>	-159 965,00	odsouhlaseno

	Změny dle Dodatku č. 3 (ZL 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15)	<u>VCP</u>	1 021 247,72	odsouhlaseno
		<u>MNP</u>	-672 572,80	odsouhlaseno

ROZPOČET

Stavba: Úprava kolem ČOV
Objekt: ZL9 - úprava kolem ČOV

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	CÚ
HSV		Práce a dodávky HSV				24 502,03	4,707	
3	Svislé a kompletní konstrukce					10 383,66	2,012	
1	311271211	Zdivo nosné z tvámic pro suché zdění (TSZ)	m3	1,230	6 174,00	7 594,02	0,909	URS - 10%
2	311271217	Příplatek ke zdivu nosnému TSZ za zalití ocelových nosníků ve svislých dutinách tvámic maltou MC	m	25,200	110,70	2 789,64	1,103	URS - 10%
6	Úpravy povrchů					6 770,32	2,695	
4	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl 100 mm	m2	14,670	274,50	4 026,92	2,695	URS - 10%
5	58337403	kamenivo dekorativní (kačírek) frakce 16/32	t	2,494	1 100,00	2 743,40	0,000	SOD
9	Ostatní konstrukce a práce - bourání					6 642,00	0,000	
5	973042251	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl. Do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	9,000	738,00	6 642,00	0,000	URS - 10%
99	Přesun hmot					706,05	0,000	
3	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	4,707	150,00	706,05	0,000	SOD
PSV		Práce a dodávky PSV				83 479,58	0,099	
712	Povlakové krytiny					1 562,40	0,005	
4	712998004	Montáž chliče z PVC DN 110	kus	2,000	601,20	1 202,40	0,000	URS - 10%
5	28342470R	Trubka plastová DN 110 vč. sítko	kus	2,000	180,00	360,00	0,000	Vlastní
767	Konstrukce zámečnické					81 917,18	0,094	
6	767590124	Montáž podlahového roštu šroubovaného	m2	17,820	575,10	10 248,28	0,000	URS - 10%
7	55347018R	rošt podlahový lisovaný žárové zinkovaný velikost PR 33/33-30/3mm 1100x1000mm	kus	22,000	2 590,00	56 980,00	0,845	Vlastní
8	767590190	Příplatek k montáži podlahového roštu za vyřezání a úpravu otvoru v podlaze	kus	3,000	226,80	680,40	0,000	URS - 10%
9	767590192	Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu (krácení)	m	26,700	158,40	4 229,28	0,000	URS - 10%
10	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	85,653	54,90	4 702,35	0,004	URS - 10%
11	14550266	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez I 80x80x3mm	t	0,094	29 880,00	2 808,72	0,094	URS - 10%
12	001Z	Zinkování žárové 120mik_m	kg	85,653	15,00	1 284,80	0,000	URS - 10%
13	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	809,338	1,22	983,35	0,000	URS - 10%
Celkem						107 981,61	5,655	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kanalizace DN 200
Objekt: ZL 10 - Oprava stávající kanalizace DN 200

Objednatel: obec Horní Bludovice
Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----

HSV Práce a dodávky HSV

110 490,98

1 Zemní práce

59 813,46

1	001	132254202	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	31,176	813,60	25 364,79	URS -10%
			kanalizace					
			(1+1,4)/2*0,7*33		27,720			
			výkop pro napojení					
			1,2*1,2*1,2*2		3,456			
			Součet		31,176			
2	001	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,176	38,16	1 189,68	URS -10%
					31,176			
3	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředí, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,990	280,00	3 637,20	SOD
			0,5*0,7*33+0,5*1,2*1,2*2		12,990			
			Součet		12,990			
4	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	12,990	150,30	1 952,40	URS -10%
					12,990			
5	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,186	35,00	636,51	SOD
					18,186			
			Součet		18,186			
6	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,382	300,00	7 014,60	SOD
					23,382			
			Součet		23,382			
7	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	18,186	110,00	2 000,46	SOD
					18,186			
			Součet		18,186			
8	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	12,990	550,00	7 144,50	SOD
			0,5*0,7*33+1,2*1,2*0,5*2		12,990			
			Součet		12,990			
9	583	58337308	Štěrkoštěp frakce 0/2	t	20,784	480,00	9 976,32	SOD
					20,784			
			Součet		20,784			
10	R	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se ztuhnutím	m2	35,880	25,00	897,00	SOD
			33*1+1,2*1,2*2		35,880			

8 Trubní vedení

46 073,80

11	271	871353122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 200	m	34,000	176,40	5 997,60	URS -10%
12	286	28611176	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN10	m	36,000	775,80	27 928,80	URS -10%
			34,9514563106796 * 1,03		36,000			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
13	271	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	491,40	491,40	URS -10%
14	286	28654442	odbočka kanalizační PP 45° DN 200/200	kus	1,000	797,40	797,40	URS -10%
15	271	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	295,20	295,20	URS -10%
16	286	28617236	spojka přesuvná kanalizační PP třívrstvá DN 200	kus	1,000	563,40	563,40	URS -10%
17		894811161	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý, DN 400/200, odolnost vnějšímu tlaku 40 t, hloubka do 1280 mm	kus	1,000	7 416,00	7 416,00	URS -10%
18		894812063	DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	URS -10%
19		894811161R	Provedení sondy pro napojení potrubí	kpl.	1,000	284,00	284,00	Vlastní

998

Přesun hmot

4 603,72

20	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	20,926	220,00	4 603,72	SOD
----	-----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-----

Celkem

110 490,98

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Statické zabezpečení gabiónů dle odtakových zkoušek
 Objekt: ZL 11 - Kotvení gabionu vč. ocelových překladů a lomového kamene

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: . . .

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							39 586,56	
1	583	58344000R	kamenivo lomové - moravská droba frakce 63/125 15,6*1,6*1,3	t	32,448	1 220,00	39 586,56	Vlastní
					32,448			
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							93 107,72	
2	R	327215351	Montáž obkladů opěrných zdí z drátokamenných košů (gabionů) tloušťky do 0,5 m vyplněných lomovým kamenem na suchu (materiál ve specifikaci) ze svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou úpravou galvan tloušťky obkladu, taktéž vyšší pracnost ukládání kameniva do 15,6/4*4,2-15,6	m3	0,780	5 840,00	4 555,20	SOD
					0,780			
Součet					0,780			
3	231	327215351	Montáž obkladů opěrných zdí ze svařovaných gabionů úprava galvan vyplněné kamenem (bez jeho dodání)- odpočet chemických kotev dle URS - rozbor položky TOV	m3	-15,600	1 094,70	-17 077,32	URS
4	011	953962112R	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 100 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru 237*392*127	kus	756,000	73,40	55 490,40	Vlastní
					756,000			
Součet					756,000			
5	011	953965112	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm 756	kus	756,000	50,49	38 170,44	URS - 10%
					756,000			
6	R	953970110	Dodávka a montáž ocelových překladů žárově zinkovaných vč. vyvrtaných otvorů pro chemickou kotvu	kpl	1,000	11 969,00	11 969,00	Vlastní
99 Přesun hmot							7 138,56	
7	R	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	32,448	220,00	7 138,56	SOD
767 Konstrukce zámečnické							83 270,99	
8	767	767965102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 1 do 3 kg 200*1,178*0,8	kg	188,480	225,90	42 577,63	URS - 10%
					188,480			
9	730	13011042	tyč ocelové plochá jakost S235JR (11 375) 50x3mm 200*0,8*1,178*0,001*1,1	t	0,207	29 610,00	6 129,27	URS - 10%
					0,207			
10	005	977171221	Vrty do profilové oceli průměru přes 5 do 10 mm tloušťky do 5 mm	kus	834,000	35,73	29 798,82	URS - 10%
11	R	001Z	Zinkování žárově 120mik_m 207-615,744	kg	-408,744	15,00	-6 131,16	SOD
					-408,744			
Součet					-408,744			
12	767	767996701R	Řezání zámečnických konstrukcí hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	188,480	56,00	10 554,88	Vlastní
13	R	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,207	1 650,00	341,55	SOD
Celkem							223 103,83	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VCP - ZL 28 - lešení dle skutečnosti

Objekt: ZL 12 - Větší výměra lešení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

104 366,40

1	R	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	-59 520,000	1,10	-65 472,00
---	---	-----------	---	----	-------------	------	------------

496*4*30*-1

-59 520,000

Součet

-59 520,000

2	R	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	803,226	60,00	48 193,56
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

(9,275+1,2+1,2+11,55+1,2+1,2+2,95+6,4+1,2+1,2+17,815+1,2+1,2+12,325)*8

559,320

(10,2+1,2+1,2+0,5+1,2+10,2)*4

98,000

+ dle URS 800-3 lešení článek 3152 - množství jednotek rozšíření lešení (obcházení arkýřů , říms atp. se určuje 1/3 rozšiřované plochy lešení

pohled SV

(2,5*11,15*2+(12,325+1,2)*3)*1/3

32,108

pohled JV

(1,2+17,815+1,2)*3*1/3

20,215

pohled JZ

((1,2+6,4)*3+2,5*2*10,05+2*12,45*6+12,45*3)*1/3

86,600

pohled SV

(1,2+9,275)*2*1/3

6,983

Součet

803,226

3	R	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	56 225,820	1,10	61 848,40
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

803,226*70

56 225,820

Součet

56 225,820

4	R	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	803,226	37,00	29 719,36
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

803,226

803,226

Součet

803,226

5	003	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 299,226	14,49	18 825,78
---	-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

803,226+496

1 299,226

6	003	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	2 598,452	4,33	11 251,30
---	-----	-----------	---	----	-----------	------	-----------

1299,226*2

2 598,452

Celkem

104 366,40

ROZPOČET

Stavba: MŠ Horní Bludovice

Objekt: ZL 13 - Bourání asfaltu vč. odvozu a likvidace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----

HSV Práce a dodávky HSV

70 564,35

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 693,13

198	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	295,000	46,71	13 779,45	URS - 10%
195	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	12,000	76,14	913,68	URS - 10%

997 Přesun sutě

55 871,22

191	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	28,910	150,00	4 336,50	SOD
192	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	289,100	9,00	2 601,90	SOD
197	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	28,910	1 692,59	48 932,82	URS - 26%

Celkem

70 564,35

ROZPOČET

Stavba: Odpočet nových asfaltů dle skutečnosti
Objekt: ZL 14 - Odpočet asfaltové plochy - pošta

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----

HSV Práce a dodávky HSV

-91 931,69

5 Komunikace

-89 618,24

1	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-82,400	165,00	-13 596,00	SOD
2	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-82,400	463,00	-38 151,20	SOD
3	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-82,400	33,00	-2 719,20	SOD
4	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	-82,400	17,60	-1 450,24	SOD
5	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	-82,400	409,00	-33 701,60	SOD

99 Přesun hmot

-2 313,45

6	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-15,423	150,00	-2 313,45	SOD
---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

Celkem

-91 931,69

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mateřská škola v Horních Bludovicích II.

Objekt: ZL 15 - Baliček změn

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----

HSV

Práce a dodávky HSV

-175 900,55

1

Změna SDK podhledů - odpočet

-172 800,92

1	R	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-208,160	680,00	-141 548,80	SOD
					-208,16	-208,160		
2	R	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-351,340	30,00	-10 540,20	SOD
3	R	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-208,160	50,00	-10 408,00	SOD
4	283	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	-228,976	45,00	-10 303,92	SOD

1

Změna SDK podhledů - připočet

172 800,92

5	R	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,720	680,00	6 609,60	SOD
					9,72	9,720		
6	763	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	198,440	375,96	74 605,50	URS - 22%
					208,16-9,72	198,440		
7	590	59036651	podhled kazetový, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm	m2	208,362	380,60	79 302,58	URS - 18%
					198,44 * 1,05	208,362		
8	763	763231916	Zhotovení otvoru v podhledech ze SDK desek pro prostupy VZT vč. vyztužení, velikost přes 2 m2	kus	2,000	2 454,00	4 908,00	URS -40%
9		763172357	Montáž dvířek pro konstrukce z SDK revizních pro podhledy velikost 800 x 800 mm	kus	4,000	633,60	2 534,40	URS -10%
10	R		Desky pro zakrytí revizního otvoru VZT jednotky	kus	4,000	1 210,21	4 840,84	Vlastní

2

Odpočet omítek stropů

-176 919,40

1	R	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	-361,060	50,00	-18 053,00	SOD
2	R	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	-361,060	260,00	-93 875,60	SOD
3	R	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	-361,060	180,00	-64 990,80	SOD

3

Odpočet maleb stropu

-22 385,72

1	R	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-361,060	15,00	-5 415,90	SOD
2	R	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-361,060	42,00	-15 164,52	SOD
3	R	784211151	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	-361,060	5,00	-1 805,30	SOD

4

Slaboproud, silnoproud pro dataprojektory

94 859,40

1	R	220260552	Montáž trubky elektroinstalační KOPEX PVC pod omítku D 23	m	35,000	50,60	1 771,00	Vlastní
2	R	34571063	Trubka insta ohebná PVC 2323 23mm	M	35,000	17,40	609,00	Vlastní

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
3	R	220730222	Mř kab světlovodný cat 6 pro PC síť do 7mm	m	1 490,000	19,60	29 204,00	Vlastní
4	R	34100001	Kabel UTP dr cat6	M	1 490,000	10,90	16 241,00	Vlastní
5	R	220301201	Mř zásuvka PC do krabice zapuště. pod omítku	kus	22,000	165,00	3 630,00	Vlastní
6	R	37460001	Zásuvka modulární 2xRJ do PC	KUS	22,000	244,20	5 372,40	Vlastní
7	R	1	Patch panel 24p - ukončení 48ks kabelů	kus	48,000	94,00	4 512,00	Vlastní
8	R	2	Patch panel osazený 24p-1U cat6 - dodávka	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	Vlastní
9	R	3	Měření datové metalické kabeláže	kus	48,000	120,00	5 760,00	Vlastní
10	R	4	Kabelová přichytka vč.kotev	kus	25,000	30,00	750,00	Vlastní
11	R	5	Kabelová přichytka vč.kotev KSH30	kus	25,000	21,60	540,00	Vlastní
12	R	6	Frézování drážek 2*3 cm	m	40,000	106,00	4 240,00	Vlastní
13	R	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových pro elektronické komunikace - rozdíl ceny	kus	1,000	1 188,00	1 188,00	Vlastní
14	R	35700029	prázdná skříň ocep RACK 800*800/25U s dveřmi - rozdíl ceny	KUS	1,000	5 962,00	5 962,00	Vlastní
15	R	7	Vrtání prostupů - beton	kus	5,000	222,00	1 110,00	Vlastní
16	R	38222607	pomocný materiál spojovací	KUS	1,000	660,00	660,00	Vlastní
17	R	8	Venkovní ethernetový kabel Lan CAT6e - 30m	kus	1,000	835,00	835,00	Vlastní
18	R	9	Montáž ethernetové kabelu	kus	1,000	696,00	696,00	Vlastní
19	R	10	Režijní náklady	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	Vlastní
20		11	Zásuvka 230VAC/16A-IP44	kus	4,000	186,00	744,00	Vlastní
21		12	Montáž zásuvka 230V	kus	4,000	118,00	472,00	Vlastní
22		13	Kabel CYKY 3J*2,5	m	60,000	27,40	1 644,00	Vlastní
23		14	Montáž kabel CYKY 3*2,5	m	60,000	26,40	1 584,00	Vlastní
24		15	Doplnění HR rozvaděče	kus	1,000	1 465,00	1 465,00	Vlastní
25		16	Kotvicí materiál	kus	1,000	750,00	750,00	Vlastní

5 Odpočet tlakové stanice vč. měření

-131 750,00

1	K	001ZT	Dlouhodobé měření tlaku se záznamem na vodovodní přípojce v objektu	soubo r	-1,000	38 000,00	-38 000,00	SOD
2	K	724211241	Domovní vodárny automatické tlakové stanice s frekvenčním měničem dopravní výška H (m) a maximální průtok Q (m3/h) 65 m/6 m3/h	soubo r	-1,000	93 750,00	-93 750,00	SOD

6 Šachta pro hrubé česle

56 580,09

1	R	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 (0,9+1,4+0,9)*(0,9+1,1+0,9)*1,85 Součet	m3	17,168	180,00	3 090,24	SOD
					17,168			
					17,168			
2	R	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m (17,162)*2 Součet	m3	34,324	35,00	1 201,34	SOD
					34,324			
					34,324			
3	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 1,4*1,1*1,65+0,15*1,5*1,2 Součet	m3	2,811	240,00	674,64	SOD
					2,811			
					2,811			
4	R	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 17,168*2 Součet	m3	34,336	45,00	1 545,12	SOD
					34,336			
					34,336			
5	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 2,811*1,6 Součet	t	4,498	300,00	1 349,40	SOD
					4,498			
					4,498			
6	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 17,168-2,811	m3	14,357	130,00	1 866,41	SOD
					14,357			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
Součet					14,357			
7	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,180	550,00	99,00	SOD
0,1*1,5*1,2					0,180			
Součet					0,180			
8	583	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	0,288	480,00	138,24	SOD
0,18*1,6					0,288			
Součet					0,288			
9	R	341351311	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení	m2	1,000	850,00	850,00	SOD
vodoměrná šachta								
0,2*(1,4*2+1,1*2)					1,000			
Součet					1,000			
10	R	341351312	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění	m2	1,000	150,00	150,00	SOD
11		894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	URS -10%
12		CSB.0077466.U RS	Nástavec na vodoměrnou šachtu DN 1200 x 900, výška 500 mm, t 80 mm, B125	kus	1,000	3 499,43	3 499,43	URS -10%
13		CSB.0077464.U RS	Nástavec na vodoměrnou šachtu 1200x900 mm, výška 250 mm, t 80 mm	kus	1,000	2 167,43	2 167,43	URS -10%
14		894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 287,00	1 287,00	URS -10%
15		CSB.0077467.U RS	Dno pro vodoměrnou šachtu DN 1200 x 900, výška 500 mm, t 80 mm, B125	kus	1,000	5 177,64	5 177,64	URS -10%
16		894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	849,60	849,60	URS -10%
17		CSB.0077470.U RS	Zákrytová deska pro vodoměrnou šachtu DN 1200x900, s otvorem DN 600, D400	kus	1,000	5 494,60	5 494,60	URS -10%
18		899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	1,000	850,00	850,00	SOD
19		63126058	poklop kompozitní zátěžový hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm D400	kus	1,000	8 208,00	8 208,00	URS -10%
20	R	R	Dopravné z výrobního závodu	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
21	R	R	Dodávka a montáž nerozových česel	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	Vlastní
"dodávka a montáž								
1					1,000			
Součet					1,000			
22	R	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,270	3 500,00	945,00	SOD
"desky pod nádrže"								
0,15*1,5*1,2					0,270			
Součet					0,270			
23	R	452368113	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prahů v otevřeném výkopu z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,038	41 500,00	1 577,00	SOD
0,27*0,14					0,038			
Součet					0,038			
7							6 000,00	
Dopočet chybějících kusů značek								
1	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	200,00	400,00	SOD
2	404	404440040	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm vč. dodatkových tabulek	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	SOD
8							-76 785,07	
Finální povrchy podlah - lino, koberec - skutečnost								
1	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spoju páskou pásů	m2	-110,000	110,00	-12 100,00	SOD
2	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	-110,000	650,00	-71 500,00	SOD

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
3	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	-199,160	60,00	-11 949,60	SOD
4	M	283421400V	lišty(vlepované pásy) pro linoleum pro vytažení soklu přes fabion.	m	-203,143	21,00	-4 266,00	SOD
5	K	776521100	Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů	m2	-258,740	250,00	-64 685,00	SOD
6	M	607561110	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2,5 mm	m2	-284,614	640,00	-182 152,96	SOD
7	K	776572100	Položení povlakových podlah textilních lepení pásů	m2	-10,390	135,00	-1 402,65	SOD
8	M	697510300	koberec zátěžový vnitřní -čistící zóna, reakce na oheň max A-C	m2	-10,390	1 745,00	-18 130,55	SOD

9	K	776211131	Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných	m2	123,000	271,80	33 431,40	URS - 10%
10	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	141,460	650,00	91 949,00	SOD

VV 123*1,1+56*0,1*1,1

141,460

11	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	121,000	60,00	7 260,00	SOD
12	M	283421400V	lišty(vlepované pásy) pro linoleum pro vytažení soklu přes fabion.	m	123,420	21,00	2 591,82	SOD

VV 121*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

123,420

VV

Součet

123,420

13	K	776521100	Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů	m2	142,000	250,00	35 500,00	SOD
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----

VV

142

142,000

VV

Součet

142,000

14	M	607561110	krytina podlahová povlaková přírodní linoleum, role šířka 2 m, tl. 2,5 mm	m2	169,510	640,00	108 486,40	SOD
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	-----

VV 142*1,1+121*0,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

169,510

VV

Součet

169,510

15	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	56,000	117,00	6 552,00	URS -10%
16	M	69751204	lišta koberecová 55x9 mm	m	58,800	48,69	2 862,97	URS -10%

VV 56*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

58,800

17	K	776590150	Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování	m2	6,260	96,90	606,59	SOD
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----

VV -258,74+265

6,260

VV

Součet

6,260

18	M	611552210	penetrace savých potěrů a betonových podkladů	kg	1,878	86,00	161,51	SOD
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	-----

VV 6,26*0,3 "Přepočtené koeficientem množství

1,878

VV

Součet

1,878

9 Zábradlí u potoka vč. teréních úprav

20 000,00

1		966152020R	Dodávka a montáž zábradlí u potoka, přepočet na skutečnou délku dle jednotkové ceny SOD (5000/3*6,5)-5000	kpl	1,000	5 833,33	5 833,33	Vlastní
---	--	------------	---	-----	-------	----------	----------	---------

2		966152020R	Terénní úpravy kolem propustku	kpl.	1,000	14 166,67	14 166,67	Vlastní
---	--	------------	--------------------------------	------	-------	-----------	-----------	---------

10 Dopočet fasády dle skutečnosti

54 500,15

1		622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn "fasáda	m2	54,229	220,00	11 930,38	SOD
			+54,229		54,229			
			Součet		54,229			

2		622532021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	54,229	365,00	19 793,59	SOD
			(400,904+10,2*4)*-1		-441,704			
			65,5*0,3*-1		-19,650			
			Mezisoučet		-461,354			
			skutečnost bez odpočtu oken SZ					
			7,7*6,15+3,8*10,2		86,115			

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	CÚ
			atika					
			0,9*9,275+0,75*9,275		15,304			
			odpočet oken					
			-2,25*2,25		-5,063			
			JV					
			4*10,2+13,79*6,12+4*2,675+4*2,675+0,5*3,9*2+2,46*2,675		157,075			
			atika					
			0,9*17,815+0,75*17,815		29,395			
			stříšky					
			3,03*1,5+3,275*1+0,1*(6+5,3)		8,950			
			odpočet oken					
			-3*1-1,5*1-0,75*1-2,25*2,25-2*2,2-3*1-1,5*1		-19,213			
			JZ					
			10,1*6,4+6,2*6,04+3,4*2,2		109,568			
			podhled					
			2,2*10,1		22,220			
			atika					
			0,9*(11,55+2,95+6,4)+1,5*10,05+0,75*2,95+5,65*0,75		40,335			
			odpočet oken					
			-2*9,3*2,2-2*1,075*2,3-1,075*1,5		-47,478			
			SV					
			6*11,55		69,300			
			atika					
			0,75*11,5+0,9*12,325		19,718			
			podhled					
			2,525*11,15		28,154			
			odpočet oken					
			-3,45*2,2-2,3*1,25-1,075*2,55-0,75*1,25		-14,144			
			Mezisoučet		500,236			
			Ostění					
			15,347		15,347			
			Mezisoučet		15,347			
			Součet		54,229			
3		622811001	Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn prováděná ručně v 1 vrstvě, tloušťky do 20 mm	m2	54,229	420,00	22 776,18	SOD
			"fasáda					
			+54,229		54,229			
			Součet		54,229			

Celkem

-175 900,55

